
Odběratel:

Fakultní nemocnice w Motole
oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěís].o z 234t427

V Úva].u 84 ID : 3 5gt82
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 03.11.2020

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642OT Dodavate].: Te1:

Fax:
Intuitive Surgical Sarl
1rchemin des Muriers
1170 Aubonne šrr.ýcarsko

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FhI Moto1
Komunikaění uze]- -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:O0 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t47 / 4L UrologicLá kliník a 2 . LF "\UK a FtiI Moto1 - Centrum robotické chirurgíe

(2oo1'32o24,
Název l Poěet

1 Cannula SeaI 5-8mm (Da Vinci) 2L6€
álOKs 4,1o36t

( 25.06.2o2o P2OVo0168641 97 /!9)

10 BAL
, 7 to2,46

Ce].kem bez daně:
Celkem s daní: n;, 

',

58 698,00
7t o24,58

[ [rNT234t4271J

Dodávaný materiál musí být v sou].adu se zákony 22/L991 Sb. a 268/2Ot4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovať všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednáwky, jinak zboží
nemůže být převzaLo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ceJ-á bal-ení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte,až pozveřejnění
v registru smluv ministrerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst. 1
zákona 4. 34O/?O/5 sb, o registru _smluv " f"i "'

Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nev5;,řízerroo ao jeb,noho měsice
za zrušenou.
Ostatní ujednání- se říd,í Oběanským zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.)


